银华基金关于针对直销客户开通电话交易的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E9_93_B6_E

5_8D_8E_E5_9F_BA_E9_c33_488024.htm 银华基金管理有限公

司关于针对直销客户开通电话交易的公告 为向投资者提供更

优质的服务，银华基金管理有限公司（以下简称“本公司”

）决定自２００８年 ３月１８日起针对直销客户开通电话交

易业务。本公司的直销客户可通过拨打电话０１０－８５１

８６５５８或４００－６７８－３３３３进行电话交易。电

话交易主要功能包括基金赎回、基金转换、设置分红方式、

撤单、修改交易密码和当日委托查询。电话交易适用《银华

基金管理有限公司开放式基金电子交易业务规则》。 本公司

将依据业务发展对电话交易系统功能进行逐步完善，并依据

相关法律法规要求进行信息披露。 投资者可通过以下途径了

解或咨询详情： １、银华基金管理有限公司网址：ｈｔｔｐ

：／／ｗｗｗ．ｙｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ； ２、银华基

金管理有限公司客户服务电话：０１０－８５１８６５５８

， ４００－６７８－３３３３。 本公告的解释权归本公司所

有。 特此公告。 银华基金管理有限公司 ２００８年３月１５

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com